AboHeHTckue TepmuHanbl ONT NTU-1C, NTU-2VC, NTU-52VC, NTU-RG-1421GC-Wac,

NTU-RG-5421GC-Wac ’
TexHUuyeckoe onucaHue ._:b

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

— 1 nopt GPON

— MrabuTtHbIii poyTep

— Moprt FXS gna noakntoueHna aHanorosoro
TenedoHa

— NMopt USB 2.0 ana nogKnto4eHUA ceTesoro
Hakonurtens

— Noprt RF ana npepocrasneHusa ycnyru CaTv

— Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac

ONT cepuu NTU — BbICOKOMpPOM3BOANUTENIbHBbIE MHOFOMYHLMOHA/bHbIE
abOHEHTCKME TepMMHabl, NpeAHa3HaYeHHble ANA A0CTyna K coBpe-
MeHHbIM ycnyram tenedonmuu, IPTV, OTT u BbicOKOCKOpOCTHOMY UHTep-
HeTy. Kpome Toro, aboHeHTCckue TepmuHansl cepun NTU-RG gatoT Bo3-
MOYXHOCTb OonepaTopam MpPeaoCTaBaATb MNOSb30BATENAM LIMPOKUIN Ha-
60p yCAyr M BOSMOXKHOCTEM 151 paboTbl B /IOKa/IbHOM CETH.

TexHonorua PON

TexHonorna PON — oAHO M3 cambiX COBPEMEHHbIX U 3PdEKTUBHbIX
pelweHnn 3adady «nocnegHe MWAM», MO3BOAsAOLLEE CYLWECTBEHHO
3KOHOMUTb Ha KabenbHoW UWHOpPaACTpyKType U obecneuymBatolLee
CKOPOCTb nepeaayn aaHHbix Ao 2,5 Féut/c B HanpasneHun downlink u
1,25 réut/c 8 HanpasneHun uplink. Mcnonb3oBaHue B ceTax AocTyna
peweHnin Ha 6ase TexHonormn PON fgaeT BO3MOMKHOCTb NpeaocTa-
BNATb KOHEYHOMY MO/b30BaTeNto AOCTyn K Habopy ycayr Ha b6ase
npotokona IP.

YHUBepcanbHble yCTPOocTBa

BbICOKOCKOPOCTHOE COeAMHEeHUe YCTPOWCTB B CETU MO3BOAAIOT
OpraHM30BaTb BCTPOEHHbIe FMrabuTHblE MapLUpyTM3aTopbl Ha 4 nopTa
10/100/1000BASE-T". MopT FXS no3BonseT nosib30BaTbCsA YCAyramm NTU-2VC
IP-tenepoHumn. NMopt USB MOXKET MCNOIb30BaTbCA A1 MOAKAOYEHUSA
USB-ycTpoticTs (USB Flash Hakonutenb, BHewHuiA HDD).

MpepoctaBasemblie ycnyru

¢ BbICOKOCKOPOCTHOM A0CTYMN B UHTEPHET

» notokosoe Buaeo/High Definition TV/IP TV, Buaeo no
3anpocy (VoD), BuaeokoHdpepeHLma

* IP-tenedoHunn

e pasB/ieKaTesibHble U 0byyatowme nporpammeol «online»

BapuaHTbl npumeHeHusa

* MOAK/OYEHME K yCAYyram LUMPOKOMOIOCHOIO A0CTyna aboHeHTOB
B MHOTFOKBAaPTUPHbIX OMAX, ¥U/bIX KOMMIEKCcax, CTyAeHYeCKMX
ropoAKax U KOTTeAHbIX NOCesiKax

* MOCTPOEHWE KOPNOPATUBHbBIX CETEN HA KPYMHbIX CTPATErMYECKMUX
npeanpuaATUAX, B BU3HEC-LEeHTPaXxX C NOBbILWEHHbIMU TpeboBaHUAMMU
K 6€30MacHOCTM M CKOPOCTU Nepeaym AaHHbIX

NTU-52VC

BecnpoBogHoe nogkaoueHue - 5L s
MapuwpyTtunsatopbl NTU-RG-1421GC-Wac n NTU-RG-5421GC-Wac noa- ~— e —g
AeprKuBatoT cTaHgapT 802.11ac, 4To obecneymBaeT CKOPOCTb Nepesayn
AaHHbIx 4o 1300 M6éut/c (ao 866 M6éut/c ana NTU-RG-5421GC-Wac)
M MO3BOJIAET AOCTaBNAATb COBPEMEHHbIE BbICOKOCKOPOCTHbIE CEPBUCHI
KAMEHTCKOMY 0bopyaoBaHMIO Mo becnpoBogHOM ceTu. [lBa BCTPOEHHbIX
KoHTponnepa Wi-Fi ceTn nossonAawT obecneuntb paboTy ycTpoiicTBa
OHOBPEMEHHO B ABYXYaCTOTHbIX AMana3oHax — 2.4 Tuun 5w,

NTU-RG-5421GC-Wac/NTU-RG-1421GC-Wac

"Mapuwpytusatop NTU-1C umeeT ogunH nopt Gigabit Ethernet, yctpoiictea NTU-2VC/NTU-52VC umetoT oguH nopt Gigabit Ethernet v oamu nopt Fast Ethernet.
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Ab6oHeHTckue TepmuHanbl ONT NTU-1C, NTU-2VC, NTU-52VC, NTU-RG-1421GC-Wac,

NTU-RG-5421GC-Wac
TexHnyeckoe onucaHue

KoHdurypauua nurepdeiicos ONT NTU

NTU-1C 1 x GPON 1x1G =
NTU-2vC 1x GPON 1x100M+1x1G 1
NTU-52VC 1x GPON 1x100M +1x1G 1
NTU-RG-1421GC-Wac 1x GPON 4x1G 1
NTU-RG-5421GC-Wac 1x GPON 4x1G 1

MapameTtpbl MHTEepdeiica PON
— 1 nopt GPON
— Cootsetcteue ITU-T G.984.2, ITU-T G.984.5 Filter, FSAN Class B+,
SFF-8472
— Tun pasbema — SC/APC
— Cpefia nepefayv — OMNTOBOJIOKOHHbIN Kabenb SMF - 9/125,
G.652
— MaKkcumanbHas ganbHoctb — 20 Km
— MNepepaTymk:
POC-nasep (DFB), MNyNbCHbIN PeXUM reHepauum, 4JAnHbI
BOJIHbI 1310 Hm
— CKoOpoCTb nepegaumn AaHHbix: 1244 M6éuTt/c
— CpegHsasn BbIxogHasa mowHocTb +0,5..+5 dBm
— WnpwrHa cnekTpanbHoi AnHUmM 1 Hm (-20 ab)
— MpnemHuk:
APD/TIA CW Mode undpoBoii NPUEMHMK, 4JiMHA BOAHbI 1490 HM
— CKopoCTb nepeaaun gaHHbIX: 2488 M6éut/c
— YyBCTBUTENbHOCTb MPUEMHMKa -28 abm, BER<1.0x10™
— OnTnyeckana nepesarpyska npuemHuka -4 opbm

MpuemHuk CaTVv

— CATV BMAEO-NPUEMHUK, AANHA BOAHbI 1550 HM

— BxogHas onTMyeckaa MOWHOCTL: -8..+2 abm

— OTHOLLEeHMe curHana Hecyllel K yposHto wyma (CNR): 46 ob

— WunpwnHa nonocbl pagunodactot: ot 47 po 870 MIy,

— BY-BbIxoa: 17 obmB ana Kaxkgoro KaHana, c 4 ab npu
NOIOXKUTENBHOM Yr/e HaKI0Ha aHTEHHbI

— BbIxogHOE pagmMoyacToTHoe conpoTmBaeHune: 75 Om

NapameTpbl uHTepdeiicos LAN

— 1 nopr Ethernet 10/100/1000BASE-T (RJ-45) (NTU-1C)

— 1 noprt Ethernet 10/100/1000BASE-T (RJ-45) (NTU-2VC)

— 1 nopt Ethernet 10/100BASE-T (RJ-45) (NTU-2VC)

— 1 nopt Ethernet 10/100/1000BASE-T (RJ-45) (NTU-52VC)

— 1 nopt Ethernet 10/100BASE-T (RJ-45) (NTU-52VC)

— 4 nopra Ethernet 10/100/1000BASE-T (RJ-45)
(NTU-RG-1421GC-Wac, NTU-RG-5421GC-Wac)

1 = =

1 - -

802.11n, 2*2 — 300 M6uT/c — 2.4 Ty,
802.11ac, 3*3 — 1.3 T6ut/c - 5 My 1xUsB 2.0
802.11n, 2*2 — 300 M6uT/c — 2.4 My

802.11ac, 2*2 — 866 M6uT/c —5 [Ty 1xUSB 2.0

®YHKLMOHAIbHbIE BO3SMOXKHOCTH

NapameTpbl uHTepdeiicos FXS

— 1 nopt FXS

— MNopaeprkka npotokona SIP

— Ayamokropeku: G.729 (A), G.711(A/U), G.723.1
—MNepepava dakca: G.711, T.38

— ConpoTtusneHnue wnerida go 2 kKOm

— Mpviem Habopa MMNYAbCHbIN/YacTOTHbIN (DTMF)
— Bblgayva Caller ID

MapameTpbl 6ecnposogHOro mogynsa
NTU-RG-1421GC-Wac, NTU-RG-5421GC-Wac
— Crangaprtsl 802.11a/b/g/n/ac
— YacToTHbIlM ananasoH 2400 ~ 2483.5 My, 5150 ~ 5350 Mry,
5650 ~ 5850 MTy,
— OaHoBpemeHHas paboTa B ABYX YAaCTOTHbIX AManasoHax
(Simultaneous Dual Band)
— Mogynauma CCK, BPSK, QPSK, 16 QAM, 64 QAM, 256 QAM
Pabouve KaHanbl
—802.11b/g/n: 1-13
—802.11a/n/ac: 36-64, 132-165
CropocTb 6ecnpoBoaHOro coeamHeHus'
—802.11b: 1; 2; 5,51 11 Méut/c
—802.11g: 6,9, 12, 18, 24, 36, 48 1 54 M6ut/c
—-802.11n:
— 300 M6wuTt/c (kaHan 20 MTw)
— 450 M6wuTt/c (kaHan 40 MTlu)
—802.11ac:
— 1300 M6uT/c (80 M) y NTU-RG-1421GC-Wac
— 866 M6wuT/c (80 Mru) y NTU-RG-5421GC-Wac
MaKcMMabHasa BbIXOAHAA MOLLHOCTb NepeaaTymKa’
—802.11b (11 M6ut/c): 17 abm
—802.11g (54 M6uT/c): 15 abm
—802.11n (MCS7): 15 abm
—802.11ac (MCS0): 19 abm

Mapametpbl MHTEepdeiica USB
NTU-RG-1421GC-Wac, NTU-RG-5421GC-Wac
— 1 nopT USB 2.0 — ana nogkntoueHns USB-ycTpolicT

' MaKcumanbHan cKopocTb 6eCnpoBoOAHOM Nepeaaym AaHHbIX onpeseseHa cneundukaumamm ctaHgaptos IEEE 802.11n/ac. PeanbHas nponyckHas cnoCcobHOCTb ByaeT Apyroi.
Ycnosua, B KOTOPbIX paboTaeT ceTb, GaKTOPbI OKPYKatoLLe cpebl, BKAto4as 0b6bem ceTeBoro Tpaduka, CTpouTesbHble MaTepUanbl U KOHCTPYKLIMK, a TaKKe CyKebHble AaHHble
CeTU MOTYT CHU3UTb PeasibHYo MPOMNYCKHYIO CMOCOBHOCTb. PaKTOPbI OKPYKatoLLE Cpefbl MOTYT TaKKe BAMATbL Ha pagunyc AeiCcTBUA CeTH.

2 MaKcMMasibHOe 3Ha4eHNe MOLLHOCTM NepeaaTymka byaeT U3MeHATLCA B COOTBETCTBUM C NPaBUIaMy PaSMO4acTOTHORO PETYIMPOBAHWA B BaLLEK CTPaHE.

www.eltex-co.ru




Ab6oHeHTckue TepmuHanbl ONT NTU-1C, NTU-2VC, NTU-52VC, NTU-RG-1421GC-Wac,
NTU-RG-5421GC-Wac
TexHuueckoe onucaHue

HELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

®yHKUMOHaNbHbIE BO3MOXXHOCTU (NpogonyKeHue)

dusnyecKkne XapaKTepPUCTUKMU U YCNOBUA OKpPYrKatoLwwei cpeabl — Mopaepxka DNS (Domain Name System)

—labapuTbl (LW x B x ) — 160 x 40 x 124 MM, HacTo/ibHOE — Mopaeprxka DynDNS (Dynamic DNS)
mcnonHenune (NTU-1C, NTU-2VC, NTU-52VC) —MNoapeprkka UPNP (Universal Plug and Play)

—Tabaputbl (LUl x B x ) — 220 x 50 x 120 mm, HacTo/IbHOE — MNoapeprkka NAT (Network Address Translation)
ncnonHenmne (NTU-RG-1421GC-Wac, NTU-RG-5421GC-Wac) —Nopaepxka NTP (Network Time Protocol)

— MnTaHne — BHELWHUN afanTtep NUTaHUA

noctosiHHoro Toka 12 B/2 A
— MNoTtpebnsemas MOLHOCTb:
— He 6onee 5 BT (NTU-1C)
— He 6onee 6 BT (NTU-2VC)
— He 6onee 10 BT (NTU-52VC)
— He 6onee 15 BT (NTU-RG-1421GC-Wac, NTU-RG-5421GC-Wac) ~ MoAAepskka dyHKumii 6esonacHocTy

— Pabounit amanasoH Temnepatyp ot +5 go +40 °C

— OTHOCUTeNbHaA BRaxkHocTb A0 80 %

®DYHKUMOHA/bHbIE XapaKTePUCTUKKN
—Moapeprkka TR-069

— PaboTa B pexkmnme «MOCTa» UM «MapLipyTusaTopa», B T. u.

BMPTYaNbHOroO

—MNoapeprKka MexaHM3MOB KayecTBa 06c/y»KmBaHus QoS
— MNopgaeprkka IGMP Snooping

— Mopgaeprkka IGMP Proxy

—MNopaeprkka UPNP, SMB, FTP-alg, Print Server

—VLAN B cooTtsetcTtBue c IEEE 802.1Q

— OrpaHuyeHune CKOpPOCTU Ha NopTax
— FEC-KogupoBaHue

KoHdurypuposaHme u MOHUTOPUHT

— B cootBeTcTBMM € TR-142:
—YpaneHHoe ynpasneHue no npotokony OMCI
—YpaneHHoe ynpasaeHue no npotokony TR-069

- Nopaepxka PPPoE (auto, PAP-, MSCHAP- n CHAP-asTopu3aLmsa) — NlokanbHoe ynpasnenue web/CLI

— MNopaepxKa IPoE (DHCP-client u static)

— DHCP-cepBep Ha cTopoHe LAN

—MNepepayva Multicast-Tpadurka no Wi-Fi

— O6HoBNEeHMe nporpammHoro obecneyenuns: OMCI, TR-069, HTTP,
TFTP

Cxema npuMmeHeHusA
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Ab6oHeHTckue TepmuHanbl ONT NTU-1C, NTU-2VC, NTU-52VC, NTU-RG-1421GC-Wac,

NTU-RG-5421GC-Wac ’*"e LTGX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

UHdopmauuma pnsa 3akasa

NTU-1C ONT NTU-1C, 1 nopt LAN 10/100/1000BASE-T, 1 x GPON, 1 x RF
NTU-2VC ONT NTU-2VC, 1 nopt LAN 10/100/1000BASE-T, 1 nopt LAN 10/100BASE-T, 1 x GPON, 1 x FXS, 1 x RF
NTU-52VC ONT NTU-52VC, 1 nopt LAN 10/100/1000BASE-T, 1 nopt LAN 10/100BASE-T, 1 x GPON, 1 x FXS, 1 x RF

ONT NTU-RG-1421GC-Wac, 4 nopTa LAN 10/100/1000BASE-T, 1 x GPON, 1 x USB, 1 x FXS, 1 x RF, Wi-Fi

NTU-RG-1421GC-Wac (802.11n, 2*2 — 300 M6uT/c — 2.4 Ty + 802.11ac, 3*3 — 1.3 T6ut/c — 5 IMu)

ONT NTU-RG-5421GC-Wac, 4 nopta LAN 10/100/1000BASE-T, 1 x GPON, 1 x USB, 1 x FXS, 1 x RF, Wi-Fi
(802.11n, 2*2 — 300 M6uT/c — 2.4 Ty, + 802.11ac, 2*2 — 866 M6ut/c — 5 Mw)

Conyrcreylowme ToBapbl

Onums ACS-CPE-512 cuctembl Eltex.ACS gns aBTokoHOUrypmuposaHus Eltex CPE: 512 aboHeHTCKMX
YCTPOKCTB

NTU-RG-5421GC-Wac

ACS-CPE-512

Onuma ACS-CPE-1024 cuctemsl Eltex.ACS ansa aBTokoHduUrypuposaHua Eltex CPE: 1024 abOHEHTCKMX

ACS-CPE-1024 .
yCTpoWcTBa

Caenatb 3aka3s 0 komnaHuu ELTEX

Npeanpusatue «IITEKC» — Beaywmint poccUicknii paspaboTumnk u

‘ ﬁ {%?} NpPOU3BOAUTENIb KOMMYHMKALMOHHOTO 060pyA0BaHNUA ¢ 30-n1eTHel
+7(383) 274 10 01 eltex@eltex-co.ru www.eltex-co.ru nctopueil. KOMNAEKCHOCTb pelleHnit M1 BO3MOXHOCTb MX OecLuoBHOW
+7 (383) 274 48 48 MHTerpaunm B UHGPaCTPYKTYpy 3aKasunka — NpUopUTETHOE HanpasaeHue

Pa3BUTUA KOMMAHUN.
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